

Årsredovisning
för
Euroclub i Östergötland AB
559229-6809

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Hellström, Styrelseledamot
2026-02-10

Styrelsen för Euroclub i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva gym och friskvård.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 934	118	0	0
Resultat efter finansiella poster	3 500	-1 615	-1	-1
Soliditet (%)	3,6	3,9	100,0	100,0

Bolagets omsättning har kraftigt ökat från 2024 till 2025 beroende på nystartad gymanläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-8 055	4 621	46 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 621	-4 621	0
Årets resultat			8 995	8 995
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 434	8 995	55 561

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 434
årets vinst	8 995
	5 561
disponeras så att i ny räkning överföres	5 561
	5 561

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 933 647

118 072

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 933 647

118 072

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-5 918 241

-1 732 323

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-2 700

0

Summa rörelsekostnader

-5 920 941

-1 732 323

Rörelseresultat

12 706

-1 614 251

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

292

837

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 834

-1 965

Summa finansiella poster

-2 542

-1 128

Resultat efter finansiella poster

10 164

-1 615 379

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

0

1 620 000

Summa bokslutsdispositioner

0

1 620 000

Resultat före skatt

10 164

4 621

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 169

0

Årets resultat

8 995

4 621

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 300	0
Summa materiella anläggningstillgångar		24 300	0
Summa anläggningstillgångar		24 300	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 550	123 116
Övriga fordringar		871 512	182 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		525 454	497 415
Summa kortfristiga fordringar		1 517 516	802 786
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 705	393 151
Summa kassa och bank		21 705	393 151
Summa omsättningstillgångar		1 539 221	1 195 937
SUMMA TILLGÅNGAR		1 563 521	1 195 937
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 434	-8 055
Årets resultat		8 995	4 621
Summa fritt eget kapital		5 561	-3 434
Summa eget kapital		55 561	46 566
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		505 872	622 696
Skulder till koncernföretag		532 500	225 000
Skatteskulder		1 169	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		468 420	301 675
Summa kortfristiga skulder		1 507 961	1 149 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 563 522	1 195 937

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	27 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	0
Årets avskrivningar	-2 700	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 700	0
Utgående redovisat värde	24 300	0

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Euroclub i Norrköping AB, org. nr 556701-4757 med säte i Norrköping.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Norrköping

Robin Hellström
Robin Hellström

2026-02-04